
Overzicht Maldegemse sportverenigingen 

Sport Naam sportclub Contactgegevens URL/mailadres 

Atletiek Atletiekclub Meetjesland Despiegelaere Andy 
0479/798976 

www.acmemeetjesland.be 
andydespiegelaere@hotmail.com 

Badminton B-team J. Van den Bussche 
0478/375290 

jvdbus@gmail.com 

Maldegemse badmintonclub Jan Bogaert 
0488/041230 

www.mbcmaldegem.be 
Bogaert.jan@gmail.com 

Basketbal Vzw Jeugdbasket Maldegem Steven VanDe Vyver 
0479/567373 

Vandevyver_steven@hotmail.com 

Bolsport Vlaamse vereniging voor 
bolsporten 

De Ceuninck Jaak 
0477 24 38 23 

www.ATS95.be 
Jaak.De.Ceuninck@telenet.be 

Gaaibolderscriterium Groot 
Maldegem 

Van Loo Tineke 
0496/04.49.55 

frederik.de.prest@telenet.be 

Groot-Maldegmse Curve 
Bowlers 

Bleyaert Eric 
0499/262703 

Fam.bleyaert@gmail.com 

Dans Felicity’s Dance World Staelens Felicity 
0476/488.663 

www.felicitysdanceworld.be 
Felicitysdanceworld@gmail.com 

Movimento Sabine Mattheeuws 
0486/27 61 51 

www.dansschoolmovimento.be 
dansschoolmovimento@hotmail.com 

S-pression Mussche jan 
0472/232547 

www.s-pression.be 
info@s-pression.be 

Sy-dansstudio Sylvie Van Hulle 
0478/546581 

www.sy-dansstudio.be 
Sylvie.van.hulle1@telenet.be 

Gezinssport Gezinssport Vlaanderen -  
Afd. Adegem 

De Roo Karel 
0472/948593 

Adegem.gezinssportvlaanderen@gmail.com 

Gezinssport Vlaanderen – 
Afd. Maldegem 

Monique Devreese 
0477/647126 

monadevreese@gmail.com 

Hondensport Hond en Meester Deuninck Norbert 
0478/38 31 15 

www.hs-maldegem.be 
norbert.deuninck@telenet.be 

Canicross Kleit Tony Van Oost 
0486/98.55.69 

www.canicrosskleit.be 
tamaragregoor@hotmail.com 

Hondenclub De Vrije 
Liefhebbers 

Hooft Johan 
0476/58 86 24 

www.devrijeliefhebbers.be 
Johan.hooft@telenet.be 

Judo Judo De Poortere Patrick De Poorter 
09 377 36 02 

fitform@skynet.be 

Karate Karate Samouraï Jacoline Visscher 
0499/345617 

www.karatesamouraimaldegem.weebly.com 
jacolinevisscher@hotmail.com 

Kickbox Rocky Gym Noël Vanden heuvel 
0475/555542 

www.rocky-gym.be 
vandenheuvelnoel@hotmail.com  

Krachtbal KBC Maldegem-Donk D’hooge Monique 
0499/57 52 52 

www.facebook.com/krachtbalmaldegemdnk 
dhoogemonique@hotmail.com 

Minivoetbal AZ’77 Deserranno B. 
0499/14 27 32 

www.miniaz77.be 
deserranno.bernadette@telenet.be 

Paardensport LRV St-Barbara Vervaet Pierre 
0476/220665 

pierre.vervaet@gmail.com 

Westeynde ruiters Vibe Florussen 
0477/28.13.66 

vibe@hidalgo.be 

Sport en spel Kadeess Melissa Gheyle 
0497244496 

melissagheyle@gmail.com 

Survival Survivalrun Meetjsland Simon Beelaert 
0498/462012 

www.survivalrun-meetjesland.be 
simonbeelaert@hotmail.com 

Tafeltennis TTC Maldegem Van Leeuwe Luc 
0473/281800 

www.ttcmaldegem.be 
info@ttcmaldegem.be 
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Tennis TC ’t Lobbeke Anne Marion 
494/573 813 

www.tlobbeke.be 
info@tlobbeke.be 

Triatlon SMO-triatlonclun jeugd Haeck Steven 
0476/907029 

www.smo-triatlonteam.be 
jeugd@smo-specialized.be 

Vinkenieren De Bezemzangers Baute Ivan 
050 71 77 05 

bautevandenbussche@gmail.com 

Ons Genoegen Adegem De Sutter Godelieve 
050/715457 

van.kerschaever.marijn@telenet.be 

Vissen Visclub 50+ Genny De Rycke   
0486/788231 

Gennyderycke@skynet.be 

Volleybal Jevo Lieven Baert 
0498/063151 

www.jevomaldegem.be 
secretaris@jevomaldegem.be 

Malvolvet Johan Decappelle 
050/718164 

Johan.decappelle@hotmail.com 

Tellow Yigers Lasoen An 
0498/239362 

an.lasoen@gmail.com 

Roundnet Roundnet Meetjesland S. Van Hoornweder 
0493/561782 

Sybren.van.hoornweder@hotmail.com 

Voetbal FC Kleit Van Landschoot G. 
0472/717788 

www.jeugdfckleit.be 
geert.van.landschoot@telenet.be 

FC Sobemai De Sloovere Dirk 
0473/600 390 

www.sobemai.be 
dirk.de.sloovere@telenet.be 

KSK Maldegem Lammertijn Hendrik 
0496/96 65 98 

www.skmaldegem.be 
kskmaldegem@telenet.be 

Borussia Rudi De Jaeger 
0479/611530 

rudi.de.jaeger@telenet.be 

Excelsior Donk De Landmeter A. 
0485/58 62 06 

www.excelsiordonk.be 
Alexander.delandmeter@gmail.com 

VK Adegem G. Van Landschoot 
0475/80.67.36 

www.vkadegem.be 
gvl@gvanlandschoot.be 

VK Akkers Middelburg Moeraert Bart 
0473/89.28.76 

www.vkamiddelburg.be 
Bart.moeraert@telenet.be 

Wielrennen 
 

WTC 2000 Adegem Chris Geerinckx 
0495/254745 

www.wtc2000adegem.be 
chris.geerinckx@telenet.be 

WTC Kleit Demeyer Daniel 
0478/674787 

Demeyer.daniel@telenet.be 

WTC Maldegem Willemarck Guido 
0497/12 25 54 

www.wtcmaldegemvzw.be 
guido.willemarck@skynet.be 

WTC Den Akker Maldegem Rudi Basslé 
0485/575 712 

www.wtcdenakkermaldegem.be 
rudi.bassle@telenet.be 

WTC Kruisken Ronny Bauwens 
0477/530 631 

www.tkruisken.be 
ronny.bauwens@telenet.be 

Vzw Wielercel Maldegem De Meyere Ronny 
0496/96 31 09 

demeyere.ronny@telenet.be 

Jong Cycling Project De Bruyckere J-Luc    
0495/218338 

Jl_tenerife@hotmail.com 

Maldegem Cycling Team Vanden Bossche W. 
0486/345617 

VandenBosscheWouter@hotmail.be 

Zwemmen Maldegemse Zwemclub Van Hecke Carine 
0497/273016 

www.maldegemsezwemclub.be 
carinevanhecke3@hotmail.com 

Mega Maldegem Valerie Blomme 
0476/52 76 28 

www.megamaldegem.be 
secretariaat@megamaldegem.be 

Barracuda Van de Geuchte S. 
0494/849995 

www.zwemclubbarracuda.be 
Svdg @zwemclubbarracuda.be 
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